
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Czernikowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, 5ab i 9u ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy 
Czernikowo.

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu 
Gminy Czernikowo.

§ 3. Kontrola obejmować będzie:
1. stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej 

z przedsiębiorcą świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Czernikowo;

2. udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu 
nieczystości ciekłych lub innych dokumentów potwierdzających wywóz nieczystości 
ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę 
posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Czernikowo na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.

§ 4. Ustala się wzory dokumentów:
1) protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia;
2) formularza zgłoszenia do ewidencji gminnej zbiornika bezodpływowego lub 

przydomowej oczyszczalni ścieków, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia;
3) upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Gruntami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Urząd Gminy Czernikowo 
ul. Słowackiego 12 
87-640 Czernikowo

PROTOKÓŁ KONTROLI N R .................................Z DNIA.................................

Podstawa prawna:

Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku
0 utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) z zastosowaniem art. 379
1 380 ustawy prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2025 poz. 647)

Przedmiot kontroli:

Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci 
kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych (art. 5 ust.l pkt 2, 3a 
ucpg), w tym: posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Czernikowo (art. 6 ust. 1 
ucpg) oraz częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni 
ścieków (art. 5 ust.l pkt 3b ucpg)

Miejsce kontroli:

Imię i nazwisko kontrolowanego:

Właścicielem kontrolowanej nieruchomości jest:

Adres działki:

Regon : ............................................................................................................................................................

Ustalenia w czasie kontroli:

1. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych (zbiornik bezodpływowy/przydomowa 

oczyszczalnia ścieków):

2. Dane techniczne (zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni ścieków, pojemność

(m3)):

3. Czy jest zawarta umowa z firmą na opróżnianie zbiornika? (Tak/Nie):

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 66/2025
Wójta Gminy Czernikowo z dnia 10 czerwca 2025



4. Nazwy i adresy firm świadczących usługi wywozu nieczystości na nieruchomości oraz daty 

zawarcia umów :

5. Częstotliwość opróżniania zbiornika (miesiąc, kwartał, 6 miesięcy lub rok). Na podstawie 

potwierdzeń płatności:

6. Data ostatniego wywozu nieczystości:

7. Do protokołu załączono następujące dokumenty :

8. Uwagi:

9. Kontrola zakończona wynikiem :

10. Sankcje do zastosowania :

Miejsce i data podpisania protokołu:............................................................................................................

Na tym protokół zakończono i odczytano. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
po jednym dla Kontrolowanego i Kontrolującego. Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został 
podpisany.

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu :

Kontrolujący: Kontrolowany:

Potwierdzam odbiór protokołu kontroli: 

(miejscowość, data, czytelny podpis)



KLAUZULA INFORMACYJNA
dot. Protokołu kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z23 maja 2018 
r„ str. 2) -  zwanego dalej jako RODO informujemy, że:
Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy 
Czernikowo. Możesz się z nim kontaktować w następujący 
sposób: listownie na adres siedziby: ul. Słowackiego 12, 87-640 
Czernikowo, e-mail: info@czernikowo.pl. tel. 54 287 50 01.

Do kontaktów w sprawie ochrony danych osobowych został 
także powołany inspektor ochrony danych, z którym możesz 
się kontaktować wysyłając e-mail na adres 
iodo@czern ikowo.pl

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie:
1) 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu wykonania obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze jakim jest przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków,

2. Twoje dane osobowe administrator może ujawniać odbiorcom, którymi są m.in.: podmioty świadczące usługi 
telekomunikacyjne, pocztowe, bankowe, jednostki organizacyjne administratora, które będą realizować jego ustawowe 
zadania, radcowie prawni, podmioty kontrolujące administratora oraz inne podmioty uprawnione do uzyskania Twoich 
danych osobowych, ale wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów.
Twoja dane osobowe także będą ujawnione pracownikom i współpracownikom administratora w zakresie niezbędnym do 
wykonywania przez nich obowiązków.
Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. 
podmiotom przetwarzającym np.: podmioty świadczące usługi informatyczne oraz inne wykonujące wyspecjalizowane 
usługi, jednakże przekazanie Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich 
praw.

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez okres 
przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji i tak:

1) 5 lat od chwili przeprowadzenia kontroli
2) do przedawnienia roszczeń.
3) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż 

do czasu wskazanego w pkt 1
4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do:

1) dostępu do treści danych na podstawie art. 15 RODO;
2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO;
3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli:

a) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były 
przetwarzane;

b) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem;
4) ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 RODO jeżeli:

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych;
b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych 

osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania;
c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, 

której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń;
d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania -  do czasu stwierdzenia, czy prawnie 

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której 
dane dotyczą;

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych dokonywane 
przez administratora przed jej cofnięciem.

5. Podanie Twoich danych:
1) jest wymogiem ustawy na podstawie, której działa administrator. Jeżeli odmówisz podania Twoich 

danych lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego 
zobowiązują go przepisy prawa,

2) w zakresie, gdzie wyrażono zgodę jest dobrowolne, zgoda może być cofnięta w dowolnym momencie.
6. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy uznasz, iż 

przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r.

7. Twoje dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w formie profilowania.
8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych.



Czernikowo, dn ia.............................................
Urząd Gminy Czernikowo ul. Słowackiego 12 
87-640 Czernikowo

ZGŁOSZENIE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO (SZAMBA)
LUB SYSTEMU INDYWIDUALNEGO (PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW)

DO EWIDENCJI GMINNEJ
W związku z art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
puz. 399 zpóżn. zm.) zgłaszam eksploatację:

□ zbiornika bezodpływowego o przydomowej oczyszczalni ścieków

Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 66/2025
Wójta Gminy Czernikowo z dnia 10 czerwca 2025

IM IĘ 1 N A Z W I S K O  L U B  N A Z W A  W Ł A Ś C IC I E L A /  
U Ż Y T K O W N IK A  N IE R U C H O M O Ś C I

A D R E S  N IE R U C H O M O Ś C I

N U M E R  D Z IA Ł K I

L IC Z B A  O S O B  Z A M I E S Z K U J Ą C Y C H  P O S E S J Ę

N U M E R  T E L E F O N U  K O N T A K T O W E G O

D A N E  T E C H N I C Z N E  Z B I O R N IK A  B E Z O D P Ł Y W O W E G O / O C Z Y S Z C Z A L N I*

□ zbiornik bezodpływowy (szambo) pojemność
(m3)
technologia
wykonania
zbiornika*

zalewany betonem, poliestrowy, metalowy, z kręgów 
betonowych, inny (podać jaki):

□ przydomowa oczyszczalnia ścieków pojemność
(m 3)

przepustowość
(m3/dobę)
typ
przydomowej
oczyszczalni
rok budowy

C Z Y  J E S T  P O D P I S A N A  U M O W A  Z  F I R M Ą  N A  
O P R Ó Ż N IA N IE  Z B I O R N IK A *

T A K /N I E

D A T A  Z A W A R C I A  U M O W Y

N A Z W A  I A D R E S  F I R M Y  Ś W IA D C Z Ą C E J  
U S Ł U G Ę  W Y W O Z U  N IE C Z Y S T O Ś C I

P O D A Ć  C Z Ę S T O T L IW O Ś Ć  O P R Ó Ż N I A N I A  
Z B IO R N IK A  w  m 3/t y d z ic ń ,  m ie s ią c  lu b  r o k

D A T A  O S T A T N IE G O  W Y W O Z U  N IE C Z Y S T O Ś C I

* właściwe zaznaczyć

(podpis)



KLAUZULA INFORMACYJNA
dot. ewidencji zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z23 maja 2018 
r., str. 2) -  zwanego dalej jako RODO informujemy, że:
Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy 
Czernikowo. Możesz się z nim kontaktować w następujący 
sposób: listownie na adres siedziby: ul. Słowackiego 12, 87-640 
Czernikowo, e-mail: info@.czernikowo.pl. tel. 54 287 50 01.

Do kontaktów w sprawie ochrony danych osobowych został 
także powołany inspektor ochrony danych, z którym możesz 
się kontaktować wysyłając e-mail na adres 
iodo@czernikowo.pl

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie:
2) 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu wykonania obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze jakim jest przeprowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków,

3) art. 6 ust. 1 lit. a) RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania danych 
osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, a przekażesz administratorowi z własnej inicjatywy więcej 
danych niż jest to konieczne dla załatwienia Twojej sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające) np. podanie 
nr telefonu, adresu e-mail i inne.

2. Twoje dane osobowe administrator może ujawniać odbiorcom, którymi są m.in.: podmioty świadczące usługi 
telekomunikacyjne, pocztowe, bankowe, jednostki organizacyjne administratora, które będą realizować jego ustawowe 
zadania, radcowie prawni, podmioty kontrolujące administratora oraz inne podmioty uprawnione do uzyskania Twoich 
danych osobowych, ale wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów.
Twoja dane osobowe także będą ujawnione pracownikom i współpracownikom administratora w zakresie niezbędnym do 
wykonywania przez nich obowiązków.
Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. 
podmiotom przetwarzającym np.: podmioty świadczące usługi informatyczne oraz inne wykonujące wyspecjalizowane 
usługi, jednakże przekazanie Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich 
praw.

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez okres 
przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji i tak:

4) 5 lat od chwili przeprowadzenia kontroli
5) do przedawnienia roszczeń.
6) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż 

do czasu wskazanego w pkt 1
4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do:

6) dostępu do treści danych na podstawie art. 15 RODO;
7) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO;
8) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli:

c) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były 
przetwarzane;

d) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem;
9) ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 RODO jeżeli:

e) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych;
f) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych 

osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania;
g) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, 

której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń;
h) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania -  do czasu stwierdzenia, czy prawnie 

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której 
dane dotyczą;

10) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych dokonywane 
przez administratora przed jej cofnięciem.

5. Podanie Twoich danych:
3) jest wymogiem ustawy na podstawie, której działa administrator. Jeżeli odmówisz podania Twoich 

danych lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego 
zobowiązują go przepisy prawa,

4) w zakresie, gdzie wyrażono zgodę jest dobrowolne, zgoda może być cofnięta w dowolnym momencie.
6. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy uznasz, iż 

przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r.

7. Twoje dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w formie profilowania.
8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych.



W zór upow ażnienia

............................................................ Czernikowo, d n ia .............................

(organ wydający upoważnienie)

UPOWAŻNIENIE N r.................
Na podstawie art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), Wójt Gminy Czernikowo 
upoważnia:

1. Panią/Pana.......................................................................................................... .

Stanowisko............................................................................................................. .

do przeprowadzenia czynności kontrolnych w przedmiocie przestrzegania i stosowania przepisów 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie 
pozbywania się nieczystości ciekłych na terenie gminy Czernikowo.

Upoważnienie uprawnia do wstępu na posesje oraz do wglądu do udostępnianej przez właścicieli 
nieruchomości dokumentacji.

Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie.

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.

(pieczęć i podpis osoby wydającej upoważnienie)

Załącznik nr 3 do Zarządzenie nr 66/2025

Wójta Gminy Czernikowo z dnia 10 czerwca 2025



PLAN KONTROLI
w latach 2025-2026

Załącznik nr 4 do Zarządzenie nr 66/2025

Wójta Gminy Czernikowo z dnia 10 czerwca 2025

Lp. Kontrolowany Liczba planowanych kontroli Kontrolujący
Termin
Kontroli Uwagi

1

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości : 
Bernardowo

7, 8, 9, 12, 14,15

III kwartał 
2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości: 
Czernikowo

ul.3 Maja 32, 4;

ul. Cicha 15, 16;

ul. Gimnazjalna 1;

ul. Góry 10, 3, 4, 6C, 6D, 6F;

ul. Jagodowa 14;

ul. Jodłowa 14, 17, 18, 4, 5;

ul. Juliusza Słowackiego 6;

Z

ul. Kolejowa 8A;

ul. Ogrodowa 7, 8B;

ul. Pogodna 5;

ul. Polna 12,13,14,1A,8;

ul. Szkolna 36, 36B;

ul. Targowa 41, 62, 64, 66,

ul. Tęczowa 18

Upoważnieni
pracownicy

Urzędu
Gminy

Czernikowo

III kwartał 
2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

ul. Toruńska 1, 45, 5, 57, 
57A,59A, 61E, 67A, 68

ul. Zacisze 23, 5

ul. Zajączkowo 2A

ul. Zygmuntowo 12, 7, 9;

3

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości : 
Czernikówko

15, 16A, 18, 2 0 ,3 ,3 4 ,5 5 ,5 9 , 
65, 68J, 6A, 73, 74B, 74C, 75, 
82A, 87A, 88A, 90B IV kwartał 

2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

4

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Dąbrówka

4

IV kwartał 
2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026



5

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Jackowo

17

IV kwartał 
2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

6 ‘

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Kępiacz

1A, 4 ,7

IV kwartał 
2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

7

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Kiełpiny

13, 17, 1A, 22, 23 ,34 ,47 , 59, 
60

IV kwartał 
2025 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

8

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Kijaszkowo

1, 10K, 14, 16, 18, 25, 28A, 
28B, 3, 30, 30A, 30C, 33, 36, 
37, 39, 43A, 45, 5, 6, 8 I kwartał 2026 

roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

9

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Kijaszkówiec

18,4

I kwartał 2026 
roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

10

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Liciszewy

12 A, 12B, 13, 14B, 16,22, 
22A, 31, 37, 4, 40, 5, 57A, 58

I kwartał 2026 
roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

11

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Łazy

3A,8A

I kwartał 2026 
roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

12

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Makowiska

1, 12, 18A, 18B, 22, 29 ,41 ,7 , 
7A, 8, 9A

I kwartał 2026 
roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

13

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Mazowsze

12D, 13, 13A, 20A, 20B, 32, 
32A, 34, 36A, 37A, 40, 40A, 
46, 48, 49A, 4A, 57, 59A, 7 II kwartał 2026 

roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026



14

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Mazowsze-
Parcele

36, 2 0 ,2 1 ,2 5 ,2 8 ,3 2 ,3 4 ,4 1 , 
44, 45, 47, 68, 69A, 70, 73, 
77, 79B, 96 11 kwartał 2026 

roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

15

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Nowogródek

8

11 kwartał 2026 
roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

16

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Ograszka

15, 17 ,3 6 ,4 1 ,4 7 ,6

II kwartał 2026 
roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

17

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Osówka

12, 16, 16C, 2, 2A, 37, 41, 43, 
44, 45, 5, 9

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

18

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Osówka-
Kolonia

18A, 20, 21, 23, 2C, 32, 36

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

19

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Pokrzywno

6, 7A, 9

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

20

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Rozstrzały

1, 10, 13,3

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

21

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Rudno

4

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

22

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Skwirynowo

10, 5

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026



23

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Stajęczyny

6

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

24

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Steklin

15, 15A, 18, 18A, 18B, 19, 
23, 36, 38A, 42

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

25

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Steklin-
Kolonia

1, 11, 1 IB, 12, 17, 22, 4A

III kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

26

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Steldinek

1, 12, 21, 24, 36, 36A, 4 IB, 
43, 43A, 47A, 53A,58B, 6, 
61,76, 85 IV kwartał 

2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

27

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Witowąż

1, 15, 23,26B, 3, 30, 30A, 32, 
35A, 35B, 41 ,9

IV kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

28

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Włęcz

2

IV kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

29

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Wygoda

11, 12, 14, 18, 1A, 27, 3 IB, 4, 
5A

IV kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

30

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Zablocie

5

IV kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026

31

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie
miejscowości:
Zimny-Zdrój

13A, 19, 19A, 7 ,9

IV kwartał 
2026 roku

Terminy mogą ulec 
zmianie, dopuszcza się 

przeprowadzenie 
kontroli w okresie 

2025-2026


